
LE SNACKING
CHEZ MAISON GÉLIS

*BOISSON : EAU OU CAFÉ OU SODA 

**DESSERT : PART DE CROUSTADE AUX POMMES OU  PANNACOTTA OU MOUSSE OU CRÊPES FOURRÉES

SANDWICH SIMPLE

1/2 BAGUETTE FLAMBÉE

 BAGUETTE FLAMBÉE ENTIÈRE

PRIX DU

PRODUIT

SEUL

PRIX DE LA

FORMULE

(BOISSON* ET

DESSERT**)

PART DE CIABATTA 2.10€ 6.40€

3.00€

3.50€

7.30€

7.80€

3.50€

3.50€

4.20€

5.00€

7.80€

7.80€

8.50€

9.30€

PART DE QUICHE

SALADE VERTE

PANINI CLASSIQUE

6.50€

CROISSANT SALÉ

CROQUE MONSIEUR 5.00€ 9.30€

9.30€

9.30€

10.30€

5.00€

5.00€

6.00€

SANDWICH COMPOSÉ

SALADE SIMPLE

SALADE COMPOSÉE

CLUB SANDWICH 6.00€ 10.30€

BAGEL 6.00€

WRAP 6.00€

10.30€

10.30€

SALADE DE PÂTES 6.00€ 10.30€

BURGER

PLAT CHAUD

7.00€

7.00€

-

11.30€

11.30€

SOUPE 2.50€ -

miam !miam !miam !
miam !miam !miam !
miam !miam !miam !

LES PRODUITS PRÉSENTS SUR LA CARTE REPRÉSENTENT NOTRE CARTE COMPLÈTE. 

NOUS NE FAISONS QU'UNE PARTIE DE LA CARTE CHAQUE JOUR. 

MERCI POUR VOTRE COMPRÉHENSION


